[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 мая 2012 г.

	№
	950

	г. Ухта,  Республика Коми

Об отключении уличного освещения и рекомендации
по отключению освещения мест общего пользования жилых домов
В соответствии с суточным графиком включения и отключения городского наружного освещения в г.Ухта и пригородной зоны на 2012 год, утвержденный первым заместителем руководителя администрации МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести отключение уличного освещения в г.Ухте и пригородной зоне с 21.05.2012.
2. Рекомендовать управляющим организациям произвести отключение:
- дворового наружного освещения с 21.05.2012;
- освещения лестничных клеток (с достаточной естественной освещенностью) жилых домов с 21.05.2012 с обязательным обеспечением в подъезде дежурного освещения.

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации

С.С. Соболев